
г 0БРАн и е  д е п у т а т о в  п л а с т о в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о
РАЙОНА

I  Р Е Ш Е Н И Е

Рассмотрев обращение администрации Пластовского муниципального 
-айона об утверждении структуры Администрации Пластовского

2. Исполнение настоящего решения возложить на главу 
астовского муниципального района А. В. Неклюдова.

3. Рекомендовать главе Пластовского муниципального района 
А. В. Неклюдову не допускать увеличения численного состава 
муниципальных работников в структуре Администрации района в 2011 
году.

4 .‘Контроль исполнения решения поручить постоянной комиссии по 
местному самоуправления, мандатам, регламенту, депутатской этике, 
законности и правопорядку (Токарев Ф. В.).

№ Ж

иципального района, Собрание депутатов Пластовского 
щипального района

Р Е Ш А Е Т  :

1. Утвердить структуру Администрации Пластовского 
ниципального района согласно приложению.

Заместител:
Пластовско Г. И. Пташко



-  I “ им
i J ' . 

............. ............

'  *  '  '  ШМ w  ' f ™  „ _ _ _
СТРУКТУРА

администрации Пластовского муниципального района

Г  ЛАВА .
П л а с т о в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

. Первый заместитель главы 
Пластовского муниципального 

района по вопросам 
жилищного, коммунального 

хозяйства, начальник отдела по 
жилищно-коммунальному 
хозяйству и строительству

Заместитель главы 
Пластовского муниципального 

района по финансовой и 
налоговой политике, начальник 

Финансового управления 
Пластовского муниципального 

района

Заместитель главы 
Пластовского муниципального 

района по управлению 
экономикой и муниципальным 

имуществом

Заместитель главы 
Пластовского муниципального 
района по вопросам сельского 

хозяйства и перерабатывающей 
промышленности

Заместитель главы 
Пластовского муниципального района 

по социальным вопросам

АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ

Отдел учета и 
отчетности

Отдел по делам ГО, 
ЧС 

и режиму

Отдел 
мобилизационной 

работы и 
бронирования 

граждан, 
пребывающих в 

запасе

Отдел по жилищно-коммунальному 
хозяйству и строительству

Отдел архитектуры

Управление экономикой и 
муниципальным имуществом

Комитет по 
управлению 
имуществом

Комитет
экономики

Отдел сельского 
хозяйства

Управление делами 
администрации

Архивный отдел

Общий отдел О т д е л  ЗАГС

ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ

Финансовое
управление

Управление 
культуры, спорта 

и молодежной 
политики

Управление 
социальной 

защиты населения

Управление
образования

L - .


